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Irmeli Myllymäki
Varsinais-Suomen erityishuoltopiirin kuntayhtymä on 2.3.2017 toimittanut
seu raa van tiedotteen kunnille

"TIEDOTE

Varsinais-Suomen erityishuoltopiirin kuntayhtymä (Ke hi tys vam ma-alan tu-
ki- ja osaamiskeskus (KTO) on ylläpitänyt vai keas ti kehitysvammaisille op-
pi lail le tarkoitettua Mylly-Antin kou lua. Mylly-Antin koulun toiminta on
pe rus ope tus ta, joka kuu luu nykyisen lainsäädännön mukaisesti kunnan si vis-
tys toi men järjestämisvastuulle.

Vuoden 2019 alusta KTO:n ydintoiminnat siirtyvät maa kun taan, minkä
vuok si perusopetuksen järjestäminen ei ole enää mah dol lis ta järjestää
KTO:n toimintana. KTO on päättänyt yl lä pi tää Mylly-Antin koulun toi min-
taa kevätlukukauden 2018 lop puun asti, oheisena ote hallituksen kokouksen
pöy tä kir jas ta.

Kevätlukukauden 2018 jälkeen Mylly-Antin koulun op pi lai den opetuksen
jär jes tä mi nen siirtyy oppilaan kotikunnalle. Osa kunnista on jo keskenään
käyn nis tä nyt keskustelut yh teis työs tä oppilaiden opetuksen järjestämiseksi
syk sys tä 2018 eteen päin. Nyt, kun muutosajankohtaan on vielä aikaa, on
mui den kin kuntien hyvä alkaa miettiä keinoja, joilla saavat oman kunnan
op pi lai den opetuksen järjestettyä syksystä 2018 al kaen.  

Seija Aaltonen
Kuntayhtymän johtaja
Varsinais-Suomen erityishuoltopiirin kuntayhtymä
Kehitysvamma-alan tuki- ja osaamiskeskus (KTO)"

Vaikeasti kehitysvammaisten oppilaiden opetuksen järjestämisestä on käyty
kes kus te lu ja seudullisessa sivistysjohtajien verkostossa, TSO:ssa. Jat ko neu-
vot te lu ja käydään maaliskuun aikana Turun läntisen puolen kuntien yh teis-
työs tä opetuksen järjestämisessä.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Koulutuslautakunta merkitsee tiedoksi Varsinais-Suomen eri-
tyis huol to pii rin kuntayhtymän ilmoituksen, jonka mukaan



Myl ly-An tin koulun toiminta jatkuu kevätlukukauden 2018
lop puun. Sen jälkeen vastuu opetuksen järjestämisestä siirtyy
op pi laan kotikunnalle.

KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Sivistystoimenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


